
PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Puliga Roberto - TOP Bitta FootGolf Team -7 4 4 4 4 3 2 4 3 4 4 3 4 5 3 3 4 4 3 65

2 Cazzarotto Matteo - TOP FootGolf Pisa -6 4 4 4 5 4 3 4 2 3 5 3 4 5 3 3 3 3 4 66

3 Piscopo Andrea - TOP S.S. Lazio FootGolf -4 4 5 3 7 3 3 4 2 5 4 3 5 5 2 3 3 3 4 68

3 Latini Giuseppe - TOP Vetralla FootGolf -4 4 4 4 7 3 3 4 2 4 4 3 4 5 4 3 3 4 3 68

3 Zerbini Mattia - TOP FootGolf Ferrara-Rimini -4 4 4 4 5 3 3 4 3 4 5 3 4 5 2 4 4 3 4 68

3 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -4 4 4 4 5 3 3 4 2 5 5 3 4 5 3 3 4 3 4 68

3 Tavarozzi Gianluca - PRIMA Roma FootGolf -4 5 4 4 5 2 3 4 2 5 4 3 4 5 3 3 4 4 4 68

8 Dardengo Michele Over 45 QUARTA -3 4 5 4 5 3 3 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 69

8 Dolci Attilio - PRIMA S.S. Lazio FootGolf -3 5 4 5 5 3 3 4 2 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 69

8 Rossi Michael - SECONDA FootGolf Black Devils -3 4 4 4 5 4 3 5 2 4 5 3 4 5 2 3 4 4 4 69

8 Marsotto Loris Over 45 PRIMA FootGolf Legnago -3 5 4 3 6 3 3 4 2 5 5 2 4 6 3 3 4 4 3 69

8 Rossini Filippo - TOP FootGolf Legnago -3 4 4 3 7 2 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 69

8 Capraro Milko Over 45 PRIMA FootGolf Motta -3 4 4 4 5 4 4 4 2 4 5 3 3 5 3 2 4 4 5 69

8 Cavi Stefano Over 50 PRIMA Cast FootGolf -3 3 4 3 5 4 4 4 2 5 5 4 4 5 3 3 4 3 4 69

15 Basso Cristian - SECONDA FootGolf Motta -2 5 5 4 5 3 5 5 4 3 5 3 3 5 3 3 3 3 3 70

15 Marino Fabio - PRIMA Bitta FootGolf Team -2 4 5 5 6 3 4 5 2 4 5 3 3 5 2 3 4 4 3 70

15 Vallerio Marco - SECONDA FootGolf Villafranca -2 5 5 4 5 3 4 3 3 5 4 3 4 5 3 4 3 4 3 70

15 Favero Mirco Over 45 TOP FootGolf Legnago -2 4 5 3 6 3 4 5 3 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 70

15 Grigolo Stefano Over 45 PRIMA FootGolf Legnago -2 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 2 4 4 4 70

15 Ceccarini Luca Over 45 PRIMA FootGolf Prato -2 5 5 3 5 4 3 4 2 4 5 3 4 5 3 3 4 4 4 70

15 Falcier Nicola - PRIMA Gentlemen & Pratiko -2 6 4 3 5 3 3 4 3 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 70

15 Durante Nicola - TOP Lecce FootGolf -2 5 5 3 7 3 3 3 1 4 4 4 5 6 3 3 3 4 4 70

15 Ceccarini Mattia Under 18 PRIMA FootGolf Prato -2 5 4 4 5 2 4 4 2 4 5 3 5 5 3 2 4 4 5 70

24 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf -1 4 6 5 5 3 4 4 3 4 5 2 4 5 3 4 4 3 3 71

www.footgolf.it

7a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
05 Ottobre 2019 - Asolo Golf Club (TV)

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA
TOT 

DAY 1
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

24 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta -1 4 5 4 5 2 3 5 5 4 5 2 5 5 3 4 3 3 4 71

24 Cenedese Lorenzo - TERZA FootGolf Susegana -1 5 4 5 6 4 4 3 2 4 5 3 4 5 3 3 4 3 4 71

24 Sparacca Daniele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club -1 4 5 4 5 3 4 5 2 5 4 3 4 5 3 3 4 4 4 71

24 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno -1 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 3 4 4 4 71

24 Rossi Francesco - TOP FootGolf Ferrara-Rimini -1 5 4 4 5 2 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 71

24 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -1 5 4 4 6 2 4 4 2 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 71

24 Fontinovi Alberto - TOP S.S. Lazio FootGolf -1 5 5 4 5 2 3 4 3 4 5 3 4 4 3 4 5 4 4 71

32 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 0 5 5 5 6 3 4 4 3 5 5 2 3 4 3 4 4 3 4 72

32 Marceddu Fabrizio - TOP FootGolf Prato 0 5 5 4 6 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 3 4 3 4 72

32 Cannella Salvatore - PRIMA Bitta FootGolf Team 0 5 5 4 5 4 3 4 3 4 5 3 5 5 2 3 4 4 4 72

32 Artuso Danilo - TOP Red Carpet FGC 0 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 72

32 Costa Andrea Over 45 PRIMA 0 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 4 3 4 72

32 Sampieri Carlo - PRIMA FG Siena e Terre di Maremma 0 3 5 4 5 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 3 4 5 4 72

32 Dell'Orco Mauro - TOP FootGolf Black Devils 0 3 5 5 5 3 4 4 2 4 5 3 6 4 3 4 4 4 4 72

32 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 0 5 5 4 6 2 3 4 2 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 72

40 Iannone Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 1 4 5 5 6 4 4 4 3 4 4 3 4 6 2 3 4 4 4 73

40 Cecchini Daniele - PRIMA Roma FootGolf 1 4 7 4 6 3 4 4 3 4 4 2 5 5 3 3 3 4 5 73

40 Casotto Stefano - PRIMA Team Rigomma 1 5 5 5 4 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 73

40 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf 1 5 5 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 6 3 3 4 4 3 73

40 Merighi Andrea Over 50 SECONDA FootGolf Villafranca 1 4 5 4 6 3 4 5 2 5 5 3 4 5 3 3 4 4 4 73

40 Diodato Enrico - PRIMA FootGolf Mario 1 5 5 3 5 3 4 4 3 5 5 4 4 5 3 4 4 3 4 73

40 Morosini Roberto Over 50 PRIMA AS Monaco FootGolf 1 4 5 4 6 3 4 5 2 4 6 3 4 5 3 3 4 4 4 73

40 Costantino Simone - SECONDA Sorrento FootGolf 1 4 5 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 6 3 4 4 3 4 73

40 Valzano Lucio Over 50 PRIMA Friul FootGolf 1 5 4 4 6 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 73
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SQUADRA
TOT 

DAY 1

Classifica generale - Day 1

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING



PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

40 Lappo Andrea - TOP FootGolf Vicenza 1 5 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 6 2 3 5 4 4 73

40 De Pascale Valerio - TOP Roma FootGolf 1 5 4 4 6 4 3 4 3 4 4 3 3 6 3 5 4 4 4 73

40 Vettorello Andrea - TOP FootGolf Motta 1 4 5 4 5 3 4 4 3 4 6 3 4 5 3 4 3 4 5 73

40 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 1 5 4 5 6 2 3 4 3 4 5 2 4 8 3 3 4 4 4 73

40 Bruno Fabio - PRIMA Vetralla FootGolf 1 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 4 5 5 3 5 3 3 73

40 Panero Marco - TOP FootGolf Motta 1 5 5 3 5 3 3 4 3 4 5 3 5 5 5 4 4 3 4 73

40 Santoni Stefano - TOP FootGolf Livorno 1 4 4 5 5 3 4 4 2 4 5 4 4 5 3 4 5 4 4 73

56 Tatananni Armando Over 50 TOP Roma FootGolf 2 3 4 4 6 4 5 4 4 4 5 4 5 5 3 3 4 3 4 74

56 Brotto Arianna Femminile QUARTA Gentlemen & Pratiko 2 4 6 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 6 2 4 5 4 3 74

56 Coletti Luigi - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 2 5 5 5 6 3 4 4 2 4 5 3 4 6 3 3 4 4 4 74

56 Carta Massimo Over 45 PRIMA Roma FootGolf 2 5 6 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 74

56 Pozzati Christian - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 2 5 5 4 6 3 3 4 3 5 4 3 4 6 3 4 5 3 4 74

56 Fiesoli Alessio - PRIMA FootGolf Prato 2 4 5 4 6 3 3 4 3 5 5 5 4 6 2 3 4 4 4 74

56 Canfora Alessandro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 2 4 6 6 5 2 3 4 3 4 4 3 5 5 3 7 4 2 4 74

56 Faben Dimitri Over 50 SECONDA FootGolf Legnago 2 4 4 5 5 3 4 4 3 5 5 4 3 5 3 4 5 4 4 74

56 Falcier Luigi Over 55 TERZA Gentlemen & Pratiko 2 3 5 4 5 4 4 4 2 6 5 3 4 4 4 4 5 4 4 74

65 Nardin Alessandro - TOP FootGolf Motta 3 5 5 6 6 3 4 4 3 5 5 3 3 5 3 4 4 3 4 75

65 Geraci Marco - PRIMA FootGolf Prato 3 5 5 6 5 4 3 5 2 5 5 4 4 4 3 4 4 3 4 75

65 Fasciani Roberto Over 45 PRIMA Fermana FootGolf 3 4 5 5 5 5 4 5 3 4 5 3 4 5 2 4 5 4 3 75

65 Cirfeda Tonio - TERZA Lecce FootGolf 3 4 6 6 6 3 3 4 3 4 5 3 4 6 2 4 5 4 3 75

65 Gori Gianfranco - TOP FootGolf Prato 3 4 4 6 6 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 3 4 4 5 75

65 Savietto Marco - SECONDA Gentlemen & Pratiko 3 5 7 4 5 3 3 4 3 4 5 4 5 6 3 4 4 3 3 75

65 Dal Corso Nicola - TERZA Team Rigomma 3 6 5 3 5 3 5 4 2 5 5 4 4 5 2 2 5 5 5 75

65 Rugo Luca - SECONDA FootGolf Pordenone 3 4 6 6 5 3 4 4 2 4 4 4 3 5 3 5 4 4 5 75
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

65 Antonini Stefano - TOP S.S. Lazio FootGolf 3 4 5 5 5 4 3 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 4 3 75

65 Zamboni Giovanni - SECONDA FootGolf Legnago 3 5 5 3 4 3 5 5 3 4 4 3 5 8 4 3 4 4 3 75

65 Lucchini Matteo - TERZA FootGolf Ferrara-Rimini 3 5 5 5 5 3 4 3 2 5 5 3 4 6 3 5 5 4 3 75

65 Mirandola Giovanni - SECONDA FootGolf Legnago 3 5 5 5 5 3 4 4 2 4 5 2 4 5 4 4 4 5 5 75

65 Matteini Paolo Over 45 TOP FG Siena e Terre di Maremma 3 5 4 5 5 3 3 4 3 4 5 3 7 6 3 4 4 4 3 75

65 Romanacci Luca - TOP FootGolf Livorno 3 4 4 4 6 3 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 6 75

65 Bechelli Stefano - TOP FG Siena e Terre di Maremma 3 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 7 4 3 4 5 4 75

80 Vitali Marco Over 45 TERZA FootGolf Trentino 4 5 6 4 7 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 76

80 Cattai Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Motta 4 5 5 5 6 4 3 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 3 4 76

80 Romeo Luca - TERZA S.S. Lazio FootGolf 4 7 5 6 6 2 3 6 3 3 5 3 4 5 3 3 4 4 4 76

80 Tosto Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini 4 6 5 4 6 3 4 4 3 5 6 3 4 5 3 4 5 3 3 76

80 Fabbri Cristian - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini 4 4 5 6 6 3 3 5 3 5 5 2 5 5 4 3 4 5 3 76

80 Setti Daniele Over 45 QUARTA Roosters FootGolf 4 6 5 4 6 3 4 5 2 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 76

80 Tomasi Cristiano Over 50 SECONDA Gentlemen & Pratiko 4 8 4 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 76

80 Scotton Alberto - SECONDA FootGolf Vicenza 4 4 5 4 6 5 4 5 3 4 5 3 4 5 3 3 5 4 4 76

80 Singia Ennio - PRIMA FootGolf Brescia Leonessa 4 6 5 4 6 4 4 5 2 4 4 2 4 5 4 4 4 4 5 76

80 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 4 4 4 5 6 3 5 5 2 5 5 4 5 5 3 4 4 4 3 76

80 Bogi Samuele - TOP FG Siena e Terre di Maremma 4 5 5 5 4 3 5 5 3 4 5 2 4 5 4 4 6 4 3 76

80 Cavicchi Alessio - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 4 5 5 4 7 3 4 3 2 5 5 4 4 5 3 4 4 5 4 76

80 Bertocchi Federico - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 4 5 5 4 6 3 4 4 2 5 5 4 4 5 3 4 4 4 5 76

80 Ticciati Riccardo - PRIMA FootGolf Pisa 4 4 4 4 5 3 5 5 2 5 5 5 4 5 5 3 4 4 4 76

94 Guicciardi Andrea Over 50 TERZA Roosters FootGolf 5 7 6 3 6 3 3 7 2 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 77

94 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 5 5 4 6 6 3 4 4 3 5 5 5 4 5 3 3 4 4 4 77

94 Buttazzo Pino - PRIMA Lecce FootGolf 5 6 5 5 6 3 5 4 2 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 77
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DAY 1
Pos.

Classifica generale - Day 1



PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

94 Lombardo Francesco - SECONDA 5 5 5 4 6 3 5 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 5 77

94 Marian Ion - PRIMA Muppets FootGolf Club 5 3 4 5 6 4 4 4 3 5 4 5 4 7 4 4 4 4 3 77

94 Nepi Fabio - SECONDA FootGolf Pisa 5 5 5 4 6 3 3 4 3 5 5 3 5 5 3 5 4 4 5 77

94 Galeoni Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 5 4 5 5 6 4 3 4 3 4 5 4 4 6 3 3 6 3 5 77

101 Vivan Mattia - PRIMA FootGolf Pordenone 6 6 5 6 5 4 4 4 3 4 4 4 7 5 2 3 5 4 3 78

101 Ferro Alvise - SECONDA Team Rigomma 6 6 6 4 5 3 4 5 3 5 5 3 4 6 3 4 4 4 4 78

101 Civitella Gilbert - PRIMA Friul FootGolf 6 7 5 3 7 4 4 4 2 4 6 4 4 6 3 4 4 3 4 78

101 Mestroni Renzo - SECONDA Friul FootGolf 6 4 5 4 7 3 4 5 4 4 5 4 4 5 3 3 5 4 5 78

101 Marrelli Stefano - PRIMA The FootBeerGolfers l'Aquila 6 6 4 4 6 3 4 5 3 4 4 3 6 5 4 6 4 4 3 78

101 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa 6 4 6 6 5 4 3 4 3 4 5 3 5 5 3 5 5 4 4 78

101 Salillari Edison - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma 6 5 5 5 4 3 4 4 4 4 6 4 6 4 4 4 5 4 3 78

101 Schisano Ivano - SECONDA Sorrento FootGolf 6 4 5 5 5 4 4 4 3 4 6 3 4 6 4 4 4 4 5 78

101 Tobia Alexis - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 6 6 5 4 5 3 4 4 2 4 4 3 7 5 4 3 7 4 4 78

101 Palombini Selvaggia Femminile SECONDA Bitta FootGolf Team 6 4 5 4 4 3 5 5 2 4 5 4 4 6 4 4 6 5 4 78

111 Prampolini Giorgio - SECONDA 7 6 6 6 4 4 3 8 2 4 5 3 4 5 3 3 5 3 5 79

111 Carlini Carlo Maria - TERZA Muppets FootGolf Club 7 5 5 4 7 4 4 5 3 5 6 3 4 6 3 3 4 4 4 79

111 Girolami Davide Under 18 SECONDA Muppets FootGolf Club 7 5 5 5 7 4 4 4 3 5 5 3 5 5 3 4 4 4 4 79

111 Ricci Vittorio Over 55 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 7 5 5 5 7 4 5 4 2 5 5 3 5 5 3 4 4 4 4 79

111 Borghesan Gian Luca - SECONDA Roosters FootGolf 7 4 5 4 6 5 4 6 4 4 5 3 4 7 4 3 4 3 4 79

111 Caricato Marco - PRIMA Roma FootGolf 7 5 6 4 6 5 4 4 3 4 5 3 5 6 3 5 4 3 4 79

111 D'Alessandro Lorenzo - TERZA Roma FootGolf 7 5 6 6 6 4 5 3 2 4 5 4 4 6 3 4 4 4 4 79

111 Scandurra Umberto - TERZA Muppets FootGolf Club 7 7 5 5 5 3 4 4 2 5 5 3 5 6 4 5 4 4 3 79

119 Civitella Samuel - SECONDA Friul FootGolf 8 5 5 4 7 3 5 4 4 5 6 4 4 5 3 5 3 5 3 80

119 Ginese Domenico - TERZA FG Siena e Terre di Maremma 8 4 5 6 6 4 4 5 2 5 5 3 5 5 4 4 6 4 3 80
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

119 Grassi Massimo Over 45 PRIMA FootGolf Prato 8 5 5 7 6 3 4 4 2 5 5 3 5 5 4 4 4 4 5 80

119 Casalino Roberto Over 45 PRIMA Roma FootGolf 8 6 5 4 6 4 4 4 3 5 5 3 4 6 4 4 4 5 4 80

119 Fuso Riccardo - TERZA Lecce FootGolf 8 5 4 5 6 4 5 4 2 4 5 4 6 5 5 4 4 4 4 80

119 Pizzonia Mauro Over 45 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 8 5 5 4 6 3 5 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 80

125 Terrinoni Simone - SECONDA Muppets FootGolf Club 9 6 5 5 5 4 4 6 3 6 4 3 5 5 3 4 4 4 5 81

125 Trevisan Alessandro Over 45 TERZA FootGolf Legnago 9 5 6 7 6 4 4 5 2 4 5 4 5 5 3 4 4 4 4 81

125 Cerionese Marco - SECONDA Team Rigomma 9 4 5 7 6 3 4 4 4 5 6 3 6 5 3 3 4 3 6 81

125 Carlet Rudi Over 45 TERZA Howlets FootGolf 9 6 6 6 5 3 3 5 3 4 6 4 5 5 3 4 5 4 4 81

125 Costantino Salvatore - PRIMA Sorrento FootGolf 9 6 5 4 6 3 4 5 3 5 5 4 5 5 3 5 5 4 4 81

125 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 9 5 4 4 4 4 4 4 3 4 6 4 5 7 3 5 5 5 5 81

131 Marcaccio Gianluca Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 10 4 6 6 6 3 4 4 3 5 5 4 6 5 3 3 6 5 4 82

131 Mattia Giustino - TERZA Sorrento FootGolf 10 6 5 4 6 4 4 4 3 5 5 3 5 6 3 5 4 4 6 82

131 D'Alessio Luca - SECONDA Muppets FootGolf Club 10 4 5 6 5 3 4 4 3 5 5 4 5 6 3 4 4 5 7 82

131 Chiavacci Iacopo - PRIMA FootGolf Pisa 10 5 5 6 6 3 4 4 2 4 5 4 4 6 3 5 6 4 6 82

135 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 11 7 5 7 6 4 4 4 3 5 5 3 5 6 3 4 4 4 4 83

135 Cadoni Marco Over 45 TERZA Team Rigomma 11 4 8 6 6 4 5 4 3 4 6 4 4 7 3 4 4 4 3 83

135 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 11 5 8 5 6 4 4 5 3 4 6 4 4 6 3 4 4 4 4 83

135 Martino Giorgio - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 11 6 7 6 6 3 5 4 3 4 5 5 4 6 3 3 5 4 4 83

135 Machì Giovanni Over 55 PRIMA FootGolf Livorno 11 8 5 6 6 4 4 4 3 4 4 4 4 6 3 5 5 3 5 83

135 Carta Simonpietro - TERZA Roma FootGolf 11 4 6 6 6 3 5 5 3 5 5 3 5 5 4 4 6 4 4 83

135 Giuliani Valentina Femminile TERZA FootGolf Legnago 11 4 6 5 5 5 4 6 3 4 6 3 5 6 4 4 4 5 4 83

135 Zilli Giulia Femminile TERZA Friul FootGolf 11 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 3 5 5 5 4 83

135 De Martin Giovanni Over 55 SECONDA Roma FootGolf 11 6 5 4 6 3 6 4 3 5 5 4 5 6 4 3 5 5 4 83

135 Pollio Gianluigi - QUARTA Sorrento FootGolf 11 4 4 7 5 4 3 4 4 7 6 3 4 5 4 5 6 5 3 83
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

135 Falasca Massimiliano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 11 5 6 5 6 3 4 5 2 5 5 3 5 6 4 4 5 5 5 83

146 Frantz Stefano Over 45 TERZA Friul FootGolf 12 6 7 5 5 4 4 5 3 4 5 4 5 6 3 4 5 5 4 84

146 Di Lorenzo Italo Over 55 TERZA Sorrento FootGolf 12 4 5 6 6 6 4 4 3 5 4 3 4 5 4 7 5 4 5 84

146 Girolami Pierluigi - QUARTA Muppets FootGolf Club 12 6 6 4 5 2 5 4 4 5 6 4 5 6 4 4 5 4 5 84

146 Dorigo Denis Over 50 SECONDA Friul FootGolf 12 5 5 4 8 3 4 4 2 5 5 3 5 7 4 6 6 4 4 84

150 Alviti Marco Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 13 5 6 6 8 3 4 5 3 4 5 3 6 4 4 4 5 5 5 85

150 Toffolon Cesare - QUARTA 13 4 5 5 6 4 4 6 4 6 5 3 5 6 3 4 4 5 6 85

150 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara-Rimini 13 5 6 6 7 4 4 5 2 5 5 3 4 7 5 4 5 4 4 85

150 Felici Carlo - TERZA Roma FootGolf 13 5 5 4 6 4 4 5 3 6 6 4 5 6 4 4 4 5 5 85

154 Falasca Emanuele - TERZA Muppets FootGolf Club 14 7 6 7 7 3 4 6 3 5 5 3 5 6 3 4 4 4 4 86

154 Polenta Mirco Over 45 TERZA Fermana FootGolf 14 7 6 4 7 4 5 6 3 5 5 5 4 6 3 5 4 4 3 86

154 Grementieri Andrea - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini 14 8 6 4 7 3 3 5 4 4 5 4 5 5 6 4 4 4 5 86

154 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 14 6 6 4 5 4 4 6 4 5 6 3 4 6 3 5 6 4 5 86

154 Esposito Gennaro - TERZA Sorrento FootGolf 14 4 6 4 8 4 4 6 3 5 5 4 4 6 4 4 4 5 6 86

154 Danese Alessandro - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 14 6 5 7 6 3 5 4 2 5 5 4 4 6 3 5 6 5 5 86

154 Livmane Sigita Femminile TERZA FootGolf Motta 14 4 6 5 5 4 4 6 3 5 6 4 6 6 4 4 6 4 4 86

154 Ferrari Daniela Femminile QUARTA The FootBeerGolfers l'Aquila 14 4 5 5 5 4 5 6 2 5 6 4 5 6 5 3 7 5 4 86

162 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 15 5 5 6 6 3 6 5 3 6 5 5 4 6 3 4 6 5 4 87

163 Barletta Michele Over 55 TERZA Muppets FootGolf Club 17 5 6 7 6 5 4 4 3 5 5 4 4 6 3 5 6 5 6 89

164 Giustiniani Davide - TERZA S.S. Lazio FootGolf 21 6 7 6 9 4 5 5 3 5 6 4 5 6 3 4 5 4 6 93

164 Greguoldo Andrea - QUARTA Team Rigomma 21 4 6 5 5 2 6 7 5 6 6 6 7 6 4 5 5 4 4 93

166 Cecchini Giancarlo Over 55 TERZA Roma FootGolf 23 7 5 8 7 4 4 7 3 6 7 3 5 7 3 4 5 5 5 95

167 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 26 6 7 7 8 4 6 5 4 5 7 4 5 7 3 4 6 4 6 98

167 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 26 6 6 5 7 4 5 7 3 5 7 4 6 6 5 4 7 6 5 98
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169 Degano Daniele - TERZA Friul FootGolf 180 14 15 14 15 13 14 14 13 14 15 13 14 15 13 14 14 14 14 252
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta -4 4 4 4 5 3 3 4 2 5 5 3 4 5 3 3 4 3 4 68

2 Dardengo Michele Over 45 QUARTA -3 4 5 4 5 3 3 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 69

2 Marsotto Loris Over 45 PRIMA FootGolf Legnago -3 5 4 3 6 3 3 4 2 5 5 2 4 6 3 3 4 4 3 69

2 Capraro Milko Over 45 PRIMA FootGolf Motta -3 4 4 4 5 4 4 4 2 4 5 3 3 5 3 2 4 4 5 69

5 Favero Mirco Over 45 TOP FootGolf Legnago -2 4 5 3 6 3 4 5 3 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 70

5 Grigolo Stefano Over 45 PRIMA FootGolf Legnago -2 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 2 4 4 4 70

5 Ceccarini Luca Over 45 PRIMA FootGolf Prato -2 5 5 3 5 4 3 4 2 4 5 3 4 5 3 3 4 4 4 70

8 Sparacca Daniele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club -1 4 5 4 5 3 4 5 2 5 4 3 4 5 3 3 4 4 4 71

8 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta -1 5 4 4 6 2 4 4 2 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 71

10 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 0 5 5 5 6 3 4 4 3 5 5 2 3 4 3 4 4 3 4 72

10 Costa Andrea Over 45 PRIMA 0 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 4 3 4 72

12 Carta Massimo Over 45 PRIMA Roma FootGolf 2 5 6 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 74

13 Fasciani Roberto Over 45 PRIMA Fermana FootGolf 3 4 5 5 5 5 4 5 3 4 5 3 4 5 2 4 5 4 3 75

13 Matteini Paolo Over 45 TOP FG Siena e Terre di Maremma 3 5 4 5 5 3 3 4 3 4 5 3 7 6 3 4 4 4 3 75

15 Vitali Marco Over 45 TERZA FootGolf Trentino 4 5 6 4 7 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 76

15 Cattai Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Motta 4 5 5 5 6 4 3 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 3 4 76

15 Tosto Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini 4 6 5 4 6 3 4 4 3 5 6 3 4 5 3 4 5 3 3 76

15 Setti Daniele Over 45 QUARTA Roosters FootGolf 4 6 5 4 6 3 4 5 2 5 5 3 4 5 3 4 4 4 4 76

19 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 5 5 4 6 6 3 4 4 3 5 5 5 4 5 3 3 4 4 4 77

20 Grassi Massimo Over 45 PRIMA FootGolf Prato 8 5 5 7 6 3 4 4 2 5 5 3 5 5 4 4 4 4 5 80

20 Casalino Roberto Over 45 PRIMA Roma FootGolf 8 6 5 4 6 4 4 4 3 5 5 3 4 6 4 4 4 5 4 80

20 Pizzonia Mauro Over 45 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 8 5 5 4 6 3 5 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 80

23 Trevisan Alessandro Over 45 TERZA FootGolf Legnago 9 5 6 7 6 4 4 5 2 4 5 4 5 5 3 4 4 4 4 81

23 Carlet Rudi Over 45 TERZA Howlets FootGolf 9 6 6 6 5 3 3 5 3 4 6 4 5 5 3 4 5 4 4 81
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Cadoni Marco Over 45 TERZA Team Rigomma 11 4 8 6 6 4 5 4 3 4 6 4 4 7 3 4 4 4 3 83

25 Falasca Massimiliano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 11 5 6 5 6 3 4 5 2 5 5 3 5 6 4 4 5 5 5 83

27 Frantz Stefano Over 45 TERZA Friul FootGolf 12 6 7 5 5 4 4 5 3 4 5 4 5 6 3 4 5 5 4 84

28 Alviti Marco Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 13 5 6 6 8 3 4 5 3 4 5 3 6 4 4 4 5 5 5 85

28 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara-Rimini 13 5 6 6 7 4 4 5 2 5 5 3 4 7 5 4 5 4 4 85

30 Polenta Mirco Over 45 TERZA Fermana FootGolf 14 7 6 4 7 4 5 6 3 5 5 5 4 6 3 5 4 4 3 86
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Cavi Stefano Over 50 PRIMA Cast FootGolf -3 3 4 3 5 4 4 4 2 5 5 4 4 5 3 3 4 3 4 69

2 Merighi Andrea Over 50 SECONDA FootGolf Villafranca 1 4 5 4 6 3 4 5 2 5 5 3 4 5 3 3 4 4 4 73

2 Morosini Roberto Over 50 PRIMA AS Monaco FootGolf 1 4 5 4 6 3 4 5 2 4 6 3 4 5 3 3 4 4 4 73

2 Valzano Lucio Over 50 PRIMA Friul FootGolf 1 5 4 4 6 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 73

5 Tatananni Armando Over 50 TOP Roma FootGolf 2 3 4 4 6 4 5 4 4 4 5 4 5 5 3 3 4 3 4 74

5 Faben Dimitri Over 50 SECONDA FootGolf Legnago 2 4 4 5 5 3 4 4 3 5 5 4 3 5 3 4 5 4 4 74

7 Tomasi Cristiano Over 50 SECONDA Gentlemen & Pratiko 4 8 4 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 76

7 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 4 4 4 5 6 3 5 5 2 5 5 4 5 5 3 4 4 4 3 76

9 Guicciardi Andrea Over 50 TERZA Roosters FootGolf 5 7 6 3 6 3 3 7 2 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 77

10 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa 6 4 6 6 5 4 3 4 3 4 5 3 5 5 3 5 5 4 4 78

11 Marcaccio Gianluca Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 10 4 6 6 6 3 4 4 3 5 5 4 6 5 3 3 6 5 4 82

12 Dorigo Denis Over 50 SECONDA Friul FootGolf 12 5 5 4 8 3 4 4 2 5 5 3 5 7 4 6 6 4 4 84

www.footgolf.it
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Falcier Luigi Over 55 TERZA Gentlemen & Pratiko 2 3 5 4 5 4 4 4 2 6 5 3 4 4 4 4 5 4 4 74

2 Ricci Vittorio Over 55 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 7 5 5 5 7 4 5 4 2 5 5 3 5 5 3 4 4 4 4 79

3 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 11 7 5 7 6 4 4 4 3 5 5 3 5 6 3 4 4 4 4 83

3 Machì Giovanni Over 55 PRIMA FootGolf Livorno 11 8 5 6 6 4 4 4 3 4 4 4 4 6 3 5 5 3 5 83

3 De Martin Giovanni Over 55 SECONDA Roma FootGolf 11 6 5 4 6 3 6 4 3 5 5 4 5 6 4 3 5 5 4 83

6 Di Lorenzo Italo Over 55 TERZA Sorrento FootGolf 12 4 5 6 6 6 4 4 3 5 4 3 4 5 4 7 5 4 5 84

7 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 15 5 5 6 6 3 6 5 3 6 5 5 4 6 3 4 6 5 4 87

8 Barletta Michele Over 55 TERZA Muppets FootGolf Club 17 5 6 7 6 5 4 4 3 5 5 4 4 6 3 5 6 5 6 89

9 Cecchini Giancarlo Over 55 TERZA Roma FootGolf 23 7 5 8 7 4 4 7 3 6 7 3 5 7 3 4 5 5 5 95

10 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 26 6 7 7 8 4 6 5 4 5 7 4 5 7 3 4 6 4 6 98

www.footgolf.it
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Brotto Arianna Femminile QUARTA Gentlemen & Pratiko 2 4 6 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 6 2 4 5 4 3 74

2 Palombini Selvaggia Femminile SECONDA Bitta FootGolf Team 6 4 5 4 4 3 5 5 2 4 5 4 4 6 4 4 6 5 4 78

3 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 9 5 4 4 4 4 4 4 3 4 6 4 5 7 3 5 5 5 5 81

4 Giuliani Valentina Femminile TERZA FootGolf Legnago 11 4 6 5 5 5 4 6 3 4 6 3 5 6 4 4 4 5 4 83

4 Zilli Giulia Femminile TERZA Friul FootGolf 11 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 3 5 5 5 4 83

6 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 14 6 6 4 5 4 4 6 4 5 6 3 4 6 3 5 6 4 5 86

6 Livmane Sigita Femminile TERZA FootGolf Motta 14 4 6 5 5 4 4 6 3 5 6 4 6 6 4 4 6 4 4 86

6 Ferrari Daniela Femminile QUARTA The FootBeerGolfers l'Aquila 14 4 5 5 5 4 5 6 2 5 6 4 5 6 5 3 7 5 4 86

9 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 26 6 6 5 7 4 5 7 3 5 7 4 6 6 5 4 7 6 5 98
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Ceccarini Mattia Under 18 PRIMA FootGolf Prato -2 5 4 4 5 2 4 4 2 4 5 3 5 5 3 2 4 4 5 70

2 Girolami Davide Under 18 SECONDA Muppets FootGolf Club 7 5 5 5 7 4 4 4 3 5 5 3 5 5 3 4 4 4 4 79
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HCP 
HOLE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Coletti Luigi - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 16,927 5 5 5 6 3 4 4 2 4 5 3 4 6 3 3 4 4 4 57,073

2 Falcier Luigi Over 55 TERZA Gentlemen & Pratiko 16,869 3 5 4 5 4 4 4 2 6 5 3 4 4 4 4 5 4 4 57,131

3 Dardengo Michele Over 45 QUARTA 11,754 4 5 4 5 3 3 4 3 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 57,246

4 Rossi Michael - SECONDA FootGolf Black Devils 11,678 4 4 4 5 4 3 5 2 4 5 3 4 5 2 3 4 4 4 57,322

5 Giuliani Valentina Femminile TERZA FootGolf Legnago 24,614 4 6 5 5 5 4 6 3 4 6 3 5 6 4 4 4 5 4 58,386

6 Cazzarotto Matteo - TOP FootGolf Pisa 7,573 4 4 4 5 4 3 4 2 3 5 3 4 5 3 3 3 3 4 58,427

7 Zilli Giulia Femminile TERZA Friul FootGolf 24,410 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 3 5 5 5 4 58,590

8 Cavi Stefano Over 50 PRIMA Cast FootGolf 10,132 3 4 3 5 4 4 4 2 5 5 4 4 5 3 3 4 3 4 58,868

9 Puliga Roberto - TOP Bitta FootGolf Team 6,011 4 4 4 4 3 2 4 3 4 4 3 4 5 3 3 4 4 3 58,989

10 Costantino Simone - SECONDA Sorrento FootGolf 13,716 4 5 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 6 3 4 4 3 4 59,284

11 Marino Fabio - PRIMA Bitta FootGolf Team 10,706 4 5 5 6 3 4 5 2 4 5 3 3 5 2 3 4 4 3 59,294

12 Basso Cristian - SECONDA FootGolf Motta 9,705 5 5 4 5 3 5 5 4 3 5 3 3 5 3 3 3 3 3 60,295

13 Ferrari Daniela Femminile QUARTA The FootBeerGolfers l'Aquila 25,439 4 5 5 5 4 5 6 2 5 6 4 5 6 5 3 7 5 4 60,562

14 Capraro Milko Over 45 PRIMA FootGolf Motta 8,296 4 4 4 5 4 4 4 2 4 5 3 3 5 3 2 4 4 5 60,704

15 Tavarozzi Gianluca - PRIMA Roma FootGolf 7,209 5 4 4 5 2 3 4 2 5 4 3 4 5 3 3 4 4 4 60,791

16 Ferro Alvise - SECONDA Team Rigomma 17,200 6 6 4 5 3 4 5 3 5 5 3 4 6 3 4 4 4 4 60,800

17 Cenedese Lorenzo - TERZA FootGolf Susegana 9,924 5 4 5 6 4 4 3 2 4 5 3 4 5 3 3 4 3 4 61,076

18 Dal Corso Nicola - TERZA Team Rigomma 13,796 6 5 3 5 3 5 4 2 5 5 4 4 5 2 2 5 5 5 61,204

19 Vallerio Marco - SECONDA FootGolf Villafranca 8,757 5 5 4 5 3 4 3 3 5 4 3 4 5 3 4 3 4 3 61,243

20 Marsotto Loris Over 45 PRIMA FootGolf Legnago 7,628 5 4 3 6 3 3 4 2 5 5 2 4 6 3 3 4 4 3 61,372

21 Livmane Sigita Femminile TERZA FootGolf Motta 24,525 4 6 5 5 4 4 6 3 5 6 4 6 6 4 4 6 4 4 61,475

22 Ceccarini Mattia Under 18 PRIMA FootGolf Prato 8,368 5 4 4 5 2 4 4 2 4 5 3 5 5 3 2 4 4 5 61,632

23 Dolci Attilio - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,164 5 4 5 5 3 3 4 2 4 5 4 3 4 3 3 4 4 4 61,836

24 Faben Dimitri Over 50 SECONDA FootGolf Legnago 11,952 4 4 5 5 3 4 4 3 5 5 4 3 5 3 4 5 4 4 62,048
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PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4
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HOLE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Favero Mirco Over 45 TOP FootGolf Legnago 7,722 4 5 3 6 3 4 5 3 4 4 3 4 5 3 3 4 3 4 62,278

26 Cecchini Daniele - PRIMA Roma FootGolf 10,687 4 7 4 6 3 4 4 3 4 4 2 5 5 3 3 3 4 5 62,314

27 Rossini Filippo - TOP FootGolf Legnago 6,650 4 4 3 7 2 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 3 62,350

28 Falcier Nicola - PRIMA Gentlemen & Pratiko 7,400 6 4 3 5 3 3 4 3 4 4 3 4 5 3 3 4 5 4 62,600

29 Casotto Stefano - PRIMA Team Rigomma 10,288 5 5 5 4 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 62,713

30 Tosini Davide - PRIMA Vetralla FootGolf 8,257 4 6 5 5 3 4 4 3 4 5 2 4 5 3 4 4 3 3 62,743

31 Latini Giuseppe - TOP Vetralla FootGolf 5,212 4 4 4 7 3 3 4 2 4 4 3 4 5 4 3 3 4 3 62,788

32 Sparacca Daniele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 8,161 4 5 4 5 3 4 5 2 5 4 3 4 5 3 3 4 4 4 62,839

33 Ceccarini Luca Over 45 PRIMA FootGolf Prato 6,975 5 5 3 5 4 3 4 2 4 5 3 4 5 3 3 4 4 4 63,025

34 Zerbini Mattia - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 4,974 4 4 4 5 3 3 4 3 4 5 3 4 5 2 4 4 3 4 63,026

35 Cimitan Arnaldo Over 50 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 12,949 4 4 5 6 3 5 5 2 5 5 4 5 5 3 4 4 4 3 63,051

36 Sampieri Carlo - PRIMA FG Siena e Terre di Maremma 8,882 3 5 4 5 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 3 4 5 4 63,118

37 Costa Andrea Over 45 PRIMA 8,513 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 4 3 4 63,487

38 Mazzer Fabio Over 45 TOP FootGolf Motta 4,455 4 4 4 5 3 3 4 2 5 5 3 4 5 3 3 4 3 4 63,545

39 Mirandola Giovanni - SECONDA FootGolf Legnago 11,364 5 5 5 5 3 4 4 2 4 5 2 4 5 4 4 4 5 5 63,636

40 Iannone Alessandro - SECONDA S.S. Lazio FootGolf 9,326 4 5 5 6 4 4 4 3 4 4 3 4 6 2 3 4 4 4 63,674

41 Tomasi Cristiano Over 50 SECONDA Gentlemen & Pratiko 12,303 8 4 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 63,697

42 Scotton Alberto - SECONDA FootGolf Vicenza 12,290 4 5 4 6 5 4 5 3 4 5 3 4 5 3 3 5 4 4 63,710

43 Grigolo Stefano Over 45 PRIMA FootGolf Legnago 6,280 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 2 4 4 4 63,720

44 Gaeta Carlo - SECONDA Vetralla FootGolf 9,205 5 5 4 5 3 4 5 3 4 5 3 4 6 3 3 4 4 3 63,795

45 Fontinovi Alberto - TOP S.S. Lazio FootGolf 7,205 5 5 4 5 2 3 4 3 4 5 3 4 4 3 4 5 4 4 63,796

46 Diodato Enrico - PRIMA FootGolf Mario 9,172 5 5 3 5 3 4 4 3 5 5 4 4 5 3 4 4 3 4 63,828

47 Scandurra Umberto - TERZA Muppets FootGolf Club 15,142 7 5 5 5 3 4 4 2 5 5 3 5 6 4 5 4 4 3 63,858

48 Cirfeda Tonio - TERZA Lecce FootGolf 11,131 4 6 6 6 3 3 4 3 4 5 3 4 6 2 4 5 4 3 63,869
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49 Carlini Carlo Maria - TERZA Muppets FootGolf Club 15,112 5 5 4 7 4 4 5 3 5 6 3 4 6 3 3 4 4 4 63,888

50 D'Este Maria Elena Femminile TERZA S.S. Lazio FootGolf 17,103 5 4 4 4 4 4 4 3 4 6 4 5 7 3 5 5 5 5 63,897

51 Piscopo Andrea - TOP S.S. Lazio FootGolf 4,084 4 5 3 7 3 3 4 2 5 4 3 5 5 2 3 3 3 4 63,916

52 Guicciardi Andrea Over 50 TERZA Roosters FootGolf 13,072 7 6 3 6 3 3 7 2 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 63,928

53 Rugo Luca - SECONDA FootGolf Pordenone 11,014 4 6 6 5 3 4 4 2 4 4 4 3 5 3 5 4 4 5 63,986

54 Artuso Danilo - TOP Red Carpet FGC 7,741 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 64,259

55 De Martin Giovanni Over 55 SECONDA Roma FootGolf 18,685 6 5 4 6 3 6 4 3 5 5 4 5 6 4 3 5 5 4 64,316

56 Merighi Andrea Over 50 SECONDA FootGolf Villafranca 8,646 4 5 4 6 3 4 5 2 5 5 3 4 5 3 3 4 4 4 64,354

57 Fiori Gianluca - TOP FootGolf Livorno 6,525 5 4 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 3 4 4 4 64,475

58 Cattai Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Motta 11,291 5 5 5 6 4 3 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 3 4 64,709

59 Tosto Giuseppe Over 45 SECONDA FootGolf Ferrara-Rimini 11,242 6 5 4 6 3 4 4 3 5 6 3 4 5 3 4 5 3 3 64,759

60 Salillari Edison - SECONDA FG Siena e Terre di Maremma 13,221 5 5 5 4 3 4 4 4 4 6 4 6 4 4 4 5 4 3 64,779

61 Morosini Roberto Over 50 PRIMA AS Monaco FootGolf 8,189 4 5 4 6 3 4 5 2 4 6 3 4 5 3 3 4 4 4 64,811

62 Zaghini Emanuele Over 45 PRIMA Muppets FootGolf Club 7,165 5 5 5 6 3 4 4 3 5 5 2 3 4 3 4 4 3 4 64,835

63 Savietto Marco - SECONDA Gentlemen & Pratiko 10,092 5 7 4 5 3 3 4 3 4 5 4 5 6 3 4 4 3 3 64,908

64 Borghesan Gian Luca - SECONDA Roosters FootGolf 14,003 4 5 4 6 5 4 6 4 4 5 3 4 7 4 3 4 3 4 64,997

65 Palombini Selvaggia Femminile SECONDA Bitta FootGolf Team 12,945 4 5 4 4 3 5 5 2 4 5 4 4 6 4 4 6 5 4 65,055

66 D'Alessandro Lorenzo - TERZA Roma FootGolf 13,905 5 6 6 6 4 5 3 2 4 5 4 4 6 3 4 4 4 4 65,095

67 Romeo Luca - TERZA S.S. Lazio FootGolf 10,888 7 5 6 6 2 3 6 3 3 5 3 4 5 3 3 4 4 4 65,112

68 Melloni Stefano Over 45 TERZA FootGolf Ferrara-Rimini 19,886 5 6 6 7 4 4 5 2 5 5 3 4 7 5 4 5 4 4 65,115

69 Lombardo Francesco - SECONDA 11,822 5 5 4 6 3 5 4 3 5 4 3 4 4 3 6 4 4 5 65,178

70 Ricci Vittorio Over 55 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 13,789 5 5 5 7 4 5 4 2 5 5 3 5 5 3 4 4 4 4 65,211

71 Melis Massimiliano - TOP Bitta FootGolf Team 6,760 5 5 4 6 2 3 4 2 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 65,240

72 Vitali Marco Over 45 TERZA FootGolf Trentino 10,674 5 6 4 7 3 4 4 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 65,326

7a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
05 Ottobre 2019 - Asolo Golf Club (TV)

Classifica Netta (con Handicap) - Day 1

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA
TOT 

DAY 1

www.footgolf.it



PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HCP 
HOLE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

73 Tobia Alexis - QUARTA S.S. Lazio FootGolf 12,634 6 5 4 5 3 4 4 2 4 4 3 7 5 4 3 7 4 4 65,366

74 Marcaccio Gianluca Over 50 SECONDA Fermana FootGolf 16,626 4 6 6 6 3 4 4 3 5 5 4 6 5 3 3 6 5 4 65,375

75 Durante Nicola - TOP Lecce FootGolf 4,601 5 5 3 7 3 3 3 1 4 4 4 5 6 3 3 3 4 4 65,399

76 Bortolin Gianluca Over 45 TOP FootGolf Motta 5,593 5 4 4 6 2 4 4 2 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4 65,408

77 Sartor Luca - TOP FootGolf Motta 5,577 4 5 4 5 2 3 5 5 4 5 2 5 5 3 4 3 3 4 65,423

78 Bruno Fabio - PRIMA Vetralla FootGolf 7,533 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 4 5 5 3 5 3 3 65,467

79 Valzano Lucio Over 50 PRIMA Friul FootGolf 7,512 5 4 4 6 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 4 65,489

80 Marceddu Fabrizio - TOP FootGolf Prato 6,509 5 5 4 6 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 3 4 3 4 65,491

81 Geraci Marco - PRIMA FootGolf Prato 9,493 5 5 6 5 4 3 5 2 5 5 4 4 4 3 4 4 3 4 65,508

82 Trevisan Alessandro Over 45 TERZA FootGolf Legnago 15,447 5 6 7 6 4 4 5 2 4 5 4 5 5 3 4 4 4 4 65,553

83 Rossi Francesco - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 5,404 5 4 4 5 2 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 65,596

84 Prampolini Giorgio - SECONDA 13,247 6 6 6 4 4 3 8 2 4 5 3 4 5 3 3 5 3 5 65,753

85 Giamberardini Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 7,230 5 4 5 6 2 3 4 3 4 5 2 4 8 3 3 4 4 4 65,771

86 Fasciani Roberto Over 45 PRIMA Fermana FootGolf 9,136 4 5 5 5 5 4 5 3 4 5 3 4 5 2 4 5 4 3 65,864

87 Dell'Orco Mauro - TOP FootGolf Black Devils 6,075 3 5 5 5 3 4 4 2 4 5 3 6 4 3 4 4 4 4 65,925

88 Cannella Salvatore - PRIMA Bitta FootGolf Team 6,059 5 5 4 5 4 3 4 3 4 5 3 5 5 2 3 4 4 4 65,941

89 Fiesoli Alessio - PRIMA FootGolf Prato 8,052 4 5 4 6 3 3 4 3 5 5 5 4 6 2 3 4 4 4 65,948

90 Carlet Rudi Over 45 TERZA Howlets FootGolf 15,039 6 6 6 5 3 3 5 3 4 6 4 5 5 3 4 5 4 4 65,962

91 Vettorello Andrea - TOP FootGolf Motta 6,842 4 5 4 5 3 4 4 3 4 6 3 4 5 3 4 3 4 5 66,158

92 Fabbri Cristian - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini 9,722 4 5 6 6 3 3 5 3 5 5 2 5 5 4 3 4 5 3 66,278

93 Marrelli Stefano - PRIMA The FootBeerGolfers l'Aquila 11,635 6 4 4 6 3 4 5 3 4 4 3 6 5 4 6 4 4 3 66,365

94 Girolami Davide Under 18 SECONDA Muppets FootGolf Club 12,505 5 5 5 7 4 4 4 3 5 5 3 5 5 3 4 4 4 4 66,495

95 Ciullo Chiara Femminile TERZA FootGolf Livorno 19,468 6 6 4 5 4 4 6 4 5 6 3 4 6 3 5 6 4 5 66,533

96 Cadoni Marco Over 45 TERZA Team Rigomma 16,410 4 8 6 6 4 5 4 3 4 6 4 4 7 3 4 4 4 3 66,591
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97 Carta Massimo Over 45 PRIMA Roma FootGolf 7,374 5 6 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 5 3 4 66,626

98 Marchegiani Oreste Over 55 QUARTA Roma FootGolf 31,269 6 7 7 8 4 6 5 4 5 7 4 5 7 3 4 6 4 6 66,732

99 Santoni Stefano - TOP FootGolf Livorno 6,266 4 4 5 5 3 4 4 2 4 5 4 4 5 3 4 5 4 4 66,734

100 Canfora Alessandro - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 7,222 4 6 6 5 2 3 4 3 4 4 3 5 5 3 7 4 2 4 66,778

101 Tatananni Armando Over 50 TOP Roma FootGolf 7,205 3 4 4 6 4 5 4 4 4 5 4 5 5 3 3 4 3 4 66,795

102 Ginese Domenico - TERZA FG Siena e Terre di Maremma 13,186 4 5 6 6 4 4 5 2 5 5 3 5 5 4 4 6 4 3 66,814

103 Falasca Massimiliano Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 16,133 5 6 5 6 3 4 5 2 5 5 3 5 6 4 4 5 5 5 66,867

104 Carta Simonpietro - TERZA Roma FootGolf 16,124 4 6 6 6 3 5 5 3 5 5 3 5 5 4 4 6 4 4 66,876

105 Pizzonia Mauro Over 45 SECONDA S.S. Lazio FootGolf 12,999 5 5 4 6 3 5 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 5 5 67,002

106 Lappo Andrea - TOP FootGolf Vicenza 5,978 5 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 6 2 3 5 4 4 67,023

107 Mestroni Renzo - SECONDA Friul FootGolf 10,846 4 5 4 7 3 4 5 4 4 5 4 4 5 3 3 5 4 5 67,154

108 D'Alessio Luca - SECONDA Muppets FootGolf Club 14,794 4 5 6 5 3 4 4 3 5 5 4 5 6 3 4 4 5 7 67,206

109 Pozzati Christian - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 6,770 5 5 4 6 3 3 4 3 5 4 3 4 6 3 4 5 3 4 67,230

110 Nardin Alessandro - TOP FootGolf Motta 7,709 5 5 6 6 3 4 4 3 5 5 3 3 5 3 4 4 3 4 67,291

111 L'Abbate Gianluca Over 50 SECONDA FootGolf Pisa 10,616 4 6 6 5 4 3 4 3 4 5 3 5 5 3 5 5 4 4 67,384

112 Taliercio Luca Over 45 PRIMA Bitta FootGolf Team 9,607 5 4 6 6 3 4 4 3 5 5 5 4 5 3 3 4 4 4 67,393

113 De Pascale Valerio - TOP Roma FootGolf 5,569 5 4 4 6 4 3 4 3 4 4 3 3 6 3 5 4 4 4 67,431

114 Panero Marco - TOP FootGolf Motta 5,407 5 5 3 5 3 3 4 3 4 5 3 5 5 5 4 4 3 4 67,593

115 Terrinoni Simone - SECONDA Muppets FootGolf Club 13,405 6 5 5 5 4 4 6 3 6 4 3 5 5 3 4 4 4 5 67,595

116 Marian Ion - PRIMA Muppets FootGolf Club 9,377 3 4 5 6 4 4 4 3 5 4 5 4 7 4 4 4 4 3 67,623

117 Schisano Ivano - SECONDA Sorrento FootGolf 10,216 4 5 5 5 4 4 4 3 4 6 3 4 6 4 4 4 4 5 67,784

118 Nepi Fabio - SECONDA FootGolf Pisa 9,002 5 5 4 6 3 3 4 3 5 5 3 5 5 3 5 4 4 5 67,998

119 Frantz Stefano Over 45 TERZA Friul FootGolf 15,878 6 7 5 5 4 4 5 3 4 5 4 5 6 3 4 5 5 4 68,122

120 Bertocchi Federico - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 7,862 5 5 4 6 3 4 4 2 5 5 4 4 5 3 4 4 4 5 68,138
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121 Romanacci Luca - TOP FootGolf Livorno 6,753 4 4 4 6 3 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 6 68,247

122 Civitella Samuel - SECONDA Friul FootGolf 11,736 5 5 4 7 3 5 4 4 5 6 4 4 5 3 5 3 5 3 68,264

123 Cerionese Marco - SECONDA Team Rigomma 12,660 4 5 7 6 3 4 4 4 5 6 3 6 5 3 3 4 3 6 68,340

124 Ticciati Riccardo - PRIMA FootGolf Pisa 7,563 4 4 4 5 3 5 5 2 5 5 5 4 5 5 3 4 4 4 68,437

125 Singia Ennio - PRIMA FootGolf Brescia Leonessa 7,437 6 5 4 6 4 4 5 2 4 4 2 4 5 4 4 4 4 5 68,563

126 Bechelli Stefano - TOP FG Siena e Terre di Maremma 6,219 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 7 4 3 4 5 4 68,781

127 Civitella Gilbert - PRIMA Friul FootGolf 9,143 7 5 3 7 4 4 4 2 4 6 4 4 6 3 4 4 3 4 68,857

128 Fuso Riccardo - TERZA Lecce FootGolf 10,965 5 4 5 6 4 5 4 2 4 5 4 6 5 5 4 4 4 4 69,035

129 Antonini Stefano - TOP S.S. Lazio FootGolf 5,955 4 5 5 5 4 3 4 3 4 5 4 4 5 4 5 4 4 3 69,045

130 Matteini Paolo Over 45 TOP FG Siena e Terre di Maremma 5,954 5 4 5 5 3 3 4 3 4 5 3 7 6 3 4 4 4 3 69,046

131 Iannone Stefano - TERZA S.S. Lazio FootGolf 13,934 5 8 5 6 4 4 5 3 4 6 4 4 6 3 4 4 4 4 69,066

132 Galeoni Alessio - TOP Muppets FootGolf Club 7,815 4 5 5 6 4 3 4 3 4 5 4 4 6 3 3 6 3 5 69,185

133 Caricato Marco - PRIMA Roma FootGolf 9,388 5 6 4 6 5 4 4 3 4 5 3 5 6 3 5 4 3 4 69,612

134 Vivan Mattia - PRIMA FootGolf Pordenone 8,368 6 5 6 5 4 4 4 3 4 4 4 7 5 2 3 5 4 3 69,633

135 Cavicchi Alessio - TOP FootGolf Ferrara-Rimini 6,359 5 5 4 7 3 4 3 2 5 5 4 4 5 3 4 4 5 4 69,641

136 Bogi Samuele - TOP FG Siena e Terre di Maremma 6,311 5 5 5 4 3 5 5 3 4 5 2 4 5 4 4 6 4 3 69,689

137 Buttazzo Pino - PRIMA Lecce FootGolf 7,175 6 5 5 6 3 5 4 2 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 69,825

138 Moncalieri Alessandro Over 55 TERZA S.S. Lazio FootGolf 17,140 5 5 6 6 3 6 5 3 6 5 5 4 6 3 4 6 5 4 69,860

139 Selmi Fabio Over 55 SECONDA FootGolf Livorno 13,083 7 5 7 6 4 4 4 3 5 5 3 5 6 3 4 4 4 4 69,917

140 Polenta Mirco Over 45 TERZA Fermana FootGolf 15,905 7 6 4 7 4 5 6 3 5 5 5 4 6 3 5 4 4 3 70,095

141 Felici Carlo - TERZA Roma FootGolf 14,566 5 5 4 6 4 4 5 3 6 6 4 5 6 4 4 4 5 5 70,435

142 Gori Gianfranco - TOP FootGolf Prato 4,413 4 4 6 6 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 3 4 4 5 70,587

143 Mattia Giustino - TERZA Sorrento FootGolf 11,323 6 5 4 6 4 4 4 3 5 5 3 5 6 3 5 4 4 6 70,677

144 Barletta Michele Over 55 TERZA Muppets FootGolf Club 18,083 5 6 7 6 5 4 4 3 5 5 4 4 6 3 5 6 5 6 70,917

7a Tappa del Campionato Nazionale di FootGolf
05 Ottobre 2019 - Asolo Golf Club (TV)

Classifica Netta (con Handicap) - Day 1

Pos. FOOTGOLFER CAT. RANKING SQUADRA
TOT 

DAY 1

www.footgolf.it



PAR 4 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 4 4

HCP 
HOLE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

145 Di Lorenzo Italo Over 55 TERZA Sorrento FootGolf 12,999 4 5 6 6 6 4 4 3 5 4 3 4 5 4 7 5 4 5 71,001

146 Greguoldo Andrea - QUARTA Team Rigomma 21,497 4 6 5 5 2 6 7 5 6 6 6 7 6 4 5 5 4 4 71,503

147 Casalino Roberto Over 45 PRIMA Roma FootGolf 8,405 6 5 4 6 4 4 4 3 5 5 3 4 6 4 4 4 5 4 71,595

148 Esposito Gennaro - TERZA Sorrento FootGolf 14,391 4 6 4 8 4 4 6 3 5 5 4 4 6 4 4 4 5 6 71,609

149 Dorigo Denis Over 50 SECONDA Friul FootGolf 12,239 5 5 4 8 3 4 4 2 5 5 3 5 7 4 6 6 4 4 71,761

150 Grassi Massimo Over 45 PRIMA FootGolf Prato 7,988 5 5 7 6 3 4 4 2 5 5 3 5 5 4 4 4 4 5 72,012

151 Busoni Patrizia Femminile TERZA FootGolf Livorno 25,538 6 6 5 7 4 5 7 3 5 7 4 6 6 5 4 7 6 5 72,462

152 Cecchini Giancarlo Over 55 TERZA Roma FootGolf 21,703 7 5 8 7 4 4 7 3 6 7 3 5 7 3 4 5 5 5 73,297

153 Costantino Salvatore - PRIMA Sorrento FootGolf 7,631 6 5 4 6 3 4 5 3 5 5 4 5 5 3 5 5 4 4 73,370

154 Martino Giorgio - PRIMA S.S. Lazio FootGolf 9,562 6 7 6 6 3 5 4 3 4 5 5 4 6 3 3 5 4 4 73,438

155 Machì Giovanni Over 55 PRIMA FootGolf Livorno 9,500 8 5 6 6 4 4 4 3 4 4 4 4 6 3 5 5 3 5 73,501

156 Alviti Marco Over 45 TERZA Muppets FootGolf Club 11,388 5 6 6 8 3 4 5 3 4 5 3 6 4 4 4 5 5 5 73,612

157 Chiavacci Iacopo - PRIMA FootGolf Pisa 7,622 5 5 6 6 3 4 4 2 4 5 4 4 6 3 5 6 4 6 74,378

158 Grementieri Andrea - PRIMA FootGolf Ferrara-Rimini 10,742 8 6 4 7 3 3 5 4 4 5 4 5 5 6 4 4 4 5 75,258

159 Giustiniani Davide - TERZA S.S. Lazio FootGolf 16,625 6 7 6 9 4 5 5 3 5 6 4 5 6 3 4 5 4 6 76,375

160 Degano Daniele - TERZA Friul FootGolf 16,601 14 15 14 15 13 14 14 13 14 15 13 14 15 13 14 14 14 14 235,400
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Pos Squadra Totale

1 FootGolf Motta 278 68 Mazzer Fabio 69 Capraro Milko 70 Basso Cristian 71 Sartor Luca

1 FootGolf Legnago 278 69 Marsotto Loris 69 Rossini Filippo 70 Favero Mirco 70 Grigolo Stefano

3 Bitta FootGolf Team 279 65 Puliga Roberto 70 Marino Fabio 72 Cannella Salvatore 72 Melis Massimiliano

4 S.S. Lazio FootGolf 281 68 Piscopo Andrea 69 Dolci Attilio 71 Fontinovi Alberto 73 Iannone Alessandro

5 Vetralla FootGolf 285 68 Latini Giuseppe 71 Tosini Davide 73 Gaeta Carlo 73 Bruno Fabio

6 FootGolf Prato 286 70 Ceccarini Luca 70 Ceccarini Mattia 72 Marceddu Fabrizio 74 Fiesoli Alessio

7 FootGolf Ferrara-Rimini 288 68 Zerbini Mattia 71 Rossi Francesco 74 Pozzati Christian 75 Lucchini Matteo

7 Roma FootGolf 288 68 Tavarozzi Gianluca 73 Cecchini Daniele 73 De Pascale Valerio 74 Tatananni Armando

9 Gentlemen & Pratiko 293 70 Falcier Nicola 74 Brotto Arianna 74 Falcier Luigi 75 Savietto Marco

9 Muppets FootGolf Club 293 71 Sparacca Daniele 72 Zaghini Emanuele 73 Giamberardini Alessio 77 Marian Ion

11 FootGolf Pisa 297 66 Cazzarotto Matteo 76 Ticciati Riccardo 77 Nepi Fabio 78 L'Abbate Gianluca

12 FG Siena e Terre di Maremma 298 72 Sampieri Carlo 75 Matteini Paolo 75 Bechelli Stefano 76 Bogi Samuele

13 Lecce FootGolf 302 70 Durante Nicola 75 Cirfeda Tonio 77 Buttazzo Pino 80 Fuso Riccardo

13 FootGolf Livorno 302 71 Fiori Gianluca 73 Santoni Stefano 75 Romanacci Luca 83 Selmi Fabio

15 Team Rigomma 307 73 Casotto Stefano 75 Dal Corso Nicola 78 Ferro Alvise 81 Cerionese Marco

16 Friul FootGolf 309 73 Valzano Lucio 78 Civitella Gilbert 78 Mestroni Renzo 80 Civitella Samuel

17 Sorrento FootGolf 314 73 Costantino Simone 78 Schisano Ivano 81 Costantino Salvatore 82 Mattia Giustino

Migliori quattro punteggi individuali
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